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tárgy : írásbeli választ igénylő kérdés

Tisztelt Házelnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 .
(II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján „ Valójában mibő l finanszírozza a
kormány a Klik 38 milliárd forintos pluszforrását?” címmel írásbeli választ igénylő
kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltánnak, az Emberi Erőforrások Minisztériumának
vezetőjéhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

Palkovics László oktatásért felel ős államtitkár ez év február 26-án tartott sajtótájékoztatóján a
következőt nyilatkozta : „A kormány összesen 38 milliárd forintos pluszforrást biztosít a
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ (Klik) számára, ez magában foglalja a 17 milliárdo s
adósság konszolidációját is” . A Magyar Közlöny azóta megjelent számában egyetlen egy
kormányhatározat sem található, amely utasítást adna a pluszforrás biztosítására . A Klik
április 14-én úgy tájékoztatta a Magyar Idők c. napilapot, hogy „az intézményfenntartó
tartozása február 29-én még 14,4 milliárd forint volt, de a tartozásállomány csökkentés e
érdekében tett intézkedés hatására az adósság egy hónap alatt több mint 64 százalékkal
csökkent . Így az adósságállomány a március 31-i állapot szerint 5,2 milliárd forint . ”

Tisztelt Miniszter Úr !

A fentiekre tekintettel a következ ő kérdésekre várom válaszát :

Milyen forrásból rendezi a Kormány a Klik több, mint 38 milliárdos adósságá t
tekintettel arra, hogy a Magyar Közlönyben nem jelent meg semmilyen, a
költségvetést érintő átcsoportosításra vonatkozó utasítás?



Engedélyezte-e a Kormány az intézményfenntartónak költségvetése túllépését ol y
módon, hogy a novemberi-decemberi pénzeket költsék el már most tavasszal ?
Pölöskei Gáborné közölése szerint, három fő feladata lesz: a tartozások rendezése, a
mindennapi működés biztosítása és július 1-jére az új szervezeti keretek kialakítása .
Milyen és mekkora forrásból kívánja biztosítani a Kormány a fenntartó számára a
szükséges forrást ahhoz, hogy az iskolák biztonságosan és megfelel ő színvonalon el
tudják látni a rájuk bízott diákokat, hogy a mindennapos működést biztosítani tudják ,
ha már most elkölti a Klik az év végére szánt költségvetését?

Tisztelettel várom Miniszter Úr válaszát a fenti kérdésekre .

Budapest, 2016. április 20 .
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